
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ        

 

23.07.2015  №  177 

 

    

Про надання обласному об’єднанню церков  Євангельських християн-баптистів 

Полтавської області дозволу на проведення духовної концертної програми в 

рамках християнського фестивалю „З молитвою за Україну!“ з 28 по 31 липня 

2015 року 

 

Відповідно до пункту б статті 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 21 Закону України „Про свободу совісті та 

релігійні організації“, враховуючи звернення старшого пресвітера церков 

євангельських християн-баптистів Полтавської області О.І. Овсія від 09.07.2015 

№ 56 про  проведення  духовної концертної програми в рамках шостого 

християнського фестивалю „З молитвою за Україну!“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл обласному об’єднанню церков євангельських християн-

баптистів Полтавської області на проведення  духовної концертної програми в 

рамках шостого християнського фестивалю „З молитвою за Україну!“ з 28 по 

31 липня 2015 року з 20.00 до 22.00 год. на майдані Незалежності в м.Пирятин. 

2. Для належної організації та проведення заходу зобов’язати 

організаторів заходу:  

 дотримуватись місця, часу, мети та форми проведення вищезазначеного 

заходу, а також санітарних вимог та громадського порядку; 

укласти з комунальним підприємством „Каштан“ (Скочко В.І.) угоди: 

щодо оренди літньої естради для проведення заходу та на вивіз сміття до 

27.07.2015; 

повідомити Пирятинський районний відділ УМВС України в Полтавській 

області про проведення заходу для забезпечення охорони громадського 

порядку; 

врегулювати питання з Лубенською підстанцією № 3 Полтавського 

обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф  щодо 

надання, у разі необхідності, медичної допомоги під час проведення заходу. 

http://www.docufreezer.com/order


3. Відповідальним за організацію та проведення релігійного заходу 

визначити Яремича В.О.  

4. Контроль   за   виконанням   цього    рішення    покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 


